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TULI ALTTARILLA                                                    Väinö Hotti 

JUMALAN TULI         Teh. VHn 

”Ja jonkun ajan kuluttua tapahtui, että Kain toi maan hedelmistä 

uhrilahjan Herralle; ja myöskin Aabel toi uhrilahjan laumansa esikoisista, 

niiden rasvoista. Ja Herra katsoi Aabelin ja hänen uhrilahjansa 

puoleen; mutta Kainin ja hänen uhrilahjansa puoleen hän ei katsonut. 

Silloin Kain vihastui kovin, ja hänen hahmonsa synkistyi” (1. Moos.4:3-5). 

”Silloin Herran enkeli ilmestyi hänelle tulen liekissä keskellä orjantappu-

rapensasta; ja hän näki, että pensas paloi ilmitulessa, mutta pensas ei 

kuitenkaan kulunut” (2. Moos.3:2). 

”Ja tulta pidettäköön siten vireillä alttarilla älköönkä se koskaan 

sammuko; ja pappi sytyttäköön alttarilla halot joka aamu ja asettakoon 

sen päälle polttouhrin ja polttakoon sen päällä yhteysuhrin rasvat. Tuli 

palakoon aina alttarilla älköönkä koskaan sammuko” (3. Moos.6:12,13). 

”Sitten huutakaa te jumalanne nimeä, ja minä huudan Herran nimeä. Se 

jumala, joka vastaa tulella, on Jumala” (1. Kun.18:24). 

”Eikö minun sanani ole niinkuin tuli, sanoo Herra, ja niinkuin vasara, joka 

kallion murtaa?” (Jer.23:29). 

”Minä kastan teidät vedellä parannukseen, mutta se, joka minun jäljessäni 

tulee, on minua väkevämpi, jonka kenkiäkään minä en ole kelvollinen 

kantamaan; hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella” (Matt.3:11). 

”Tulta minä olen tullut heittämään maan päälle; ja kuinka minä 

tahtoisinkaan, että se jo olisi syttynyt!” (Luuk.12:49). 

”Ja kun helluntaipäivä oli tullut, olivat he kaikki yhdessä koolla. Ja tuli 

yhtäkkiä humaus taivaasta, niinkuin olisi käynyt väkevä tuulispää, ja täytti 

koko huoneen, jossa he istuivat. Ja he näkivät ikäänkuin tulisia kieliä, jotka 

jakaantuivat ja asettuivat heidän itsekunkin päälle. Ja he tulivat kaikki 

Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja alkoivat puhua muilla kielillä, sen mukaan 

mitä Henki heille puhuttavaksi antoi” (Apt.2:1-4). 
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”Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla sanalla talletetut tulelle, 

säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään” (2. 

Piet.3:7). 

”Ja hänen päänsä ja hiuksensa olivat valkoiset niinkuin valkoinen villa, 

niinkuin lumi, ja hänen silmänsä niinkuin tulen liekki” (Ilm.1:14). 

”Ja se tekee suuria ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan 

maahan ihmisten nähden” (Ilm.13:13). 

”Ja neljäs enkeli vuodatti maljansa aurinkoon, ja sille annettiin valta 

paahtaa ihmisiä tulella” (Ilm.16:8). 

VÄÄRÄ TULI 

”Ja Aaronin pojat Naadab ja Abihu ottivat kumpikin hiilipannunsa ja 

virittivät niihin tulen ja panivat suitsuketta sen päälle ja toivat vierasta 

tulta Herran eteen, vastoin hänen käskyänsä. Silloin lähti tuli Herran 

tyköä ja kulutti heidät, niin että he kuolivat Herran edessä” (3. 

Moos.10:1,2). 

        
                       (nettikuva)                                                         (nettikuva) 
 
KRISTINUSKO TULI ROOMAN VALTIONUSKONNOKSI  300 – LUVULLA. TÄMÄ MERKITSI  
”VIERASTA TULTA” HERRAN ALTTARILLE. SYNTYI  EPÄPYHÄALLIANSSI; KIRKKO SOLMI 
AVIOLIITON MAAILMAN KANSSA! KUMPIKIN KIRKKO ON TÄTÄ KIROUSTA KANTANUT 
VUOSISADASTA TOISEEN.  

ROOMAN KIRKKO ON HALUNNUT OLLA KIRKOISTA SUURIN JA JA KAUNEIN; 

VIIMEAIKAISET PALJASTUKSET OVAT RIISUNEET SILTÄ ”NAAMION”. SE ON 

MENETTÄNYT KASVONSA. HÄPEÄ ON TULLUT MYÖS NIIDEN OSAKSI, 

JOILLE ROOMA ON OLLUT ÄITIKIRKKONA.  
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ROOMAN PALJASTUKSET JATKUVAT  
 

Katolinen kirkko 
 

Tuore tutkimus paljasti satoja hyväksikäyttötapauksia Saksan 
katolisessa kirkossa – hiippakunta vaikeni ja siirsi tekijöitä paikasta 
toiseen  
 

Münsterin yliopistossa selvitettiin alaikäisten seksuaalista hyväksikäyttöä 75 vuoden 
ajalta. Tutkimuskohteena ollut hiippakunta rahoitti selvitystyötä.  
Saksassa on aiemminkin tehty paljastuksia katolisten pappien syylistymisestä 
seksuaaliseen hyväksikäyttöön. Vuonna 2020 mielenilmauksessa kirkkoa syytettiin 
asian peittelystä Fuldan tuomiokirkon edustalla. Kuva: Ronald Wittek / EPA 
 

JUTTA MATTSSON  
14.6. 10:18  
 

Tutkimuksen mukaan ainakin 610 alaikäistä uhria on käytetty seksuaalisesti hyväksi 
Münsterin hiippakunnassa Länsi-Saksassa.  
 

Tutkimus koskee vuosien 1945 ja 2020 välistä aikaa. Tutkijoiden mukaan uhrien 
todellinen lukumäärä voi olla jopa kymmenkertainen ilmoittamiskynnyksen ja 
tapauksiin liittyvän stigman takia.  
 

Hyväksikäyttö oli usein toistuvaa. Moni uhreista on tekojen aikaan ollut 10– 14-
vuotias. Suurin osa uhreista oli poikia ja noin neljännes tyttöjä. Uhreilla on yleensä 
ollut läheiset suhteet kirkkoon, he ovat toimineet esimerkiksi alttaripoikina. 
 

 Münsterin yliopisto julkisti tutkimustuloksensa (siirryt toiseen 
palveluun)maanantaina. Tutkimus käynnistettiin vuonna 2019 hiippakunnan 
aloitteesta. Hiippakunta myönsi 1,3 miljoonan euron rahoituksen sitä varten. – 
Piispat ja moni muu valtaapitävä hiippakunnan hallinnossa tiesivät teoista, joissain 
tapauksessa yksityiskohtia myöten, kertoo tutkimushanketta vetänyt professori 
Thomas Grossbölting yliopiston tiedotteessa.  
 

Katolisen koulutuspaikan edustalla osoitettiin mieltä tammikuussa 2022. Aktivistit 
vaativat kirkolta tuomioita eikä asiantuntija-arvioita liittyen hyväksikäyttötapauksiin. 
75 vuoden aikana tekoihin syyllistyi ainakin 196 pappia. Se tarkoittaa noin neljää 
prosenttia papistosta. Tutkijoille selvisi, että suuri osa papeista sijoitettiin muualle, 
mutta heidän toimenkuvaansa ei rajoitettu. 
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 – He (hiippakunnan johto) hyssyttelivät, vaikenivat ja puuttuivat asiaan vain 
pinnallisesti silloin, kun julkinen skandaali haluttiin välttää. He eivät huomioineet 
uhreja millään tavalla, toinen tutkimusta vetänyt professori Klaus Grosse Kracht 
toteaa. Hiippakunnan nykyinen piispa Felix Glenn on ollut virassaan vuodesta 2008 ja 
tutkimus toteaa hänen olleen aluksi hidas tekemään hyväksikäytölle mitään.  
 
Viime vuosina Saksan katolisessa kirkossa on paljastunut muitakin 
hyväksikäyttötapauksia. Vuonna 2018 julkistettu tutkimus paljasti 1 600 papin 
käyttäneen hyväksi yli 3 600 alaikäistä vuosien 1946–2014 välillä.  
 
Vastaavat paljastukset ovat ravistelleet katolista kirkkoa viime vuosien ajan myös 
Yhdysvalloissa ja Ranskassa. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
OIKEAA TULTA ALTTARILLA 
 

 
        (nettikuva) 

MARTTI LUTHER 
10.11.1483 – 18.2.1546 
 

 

SUOMEN KIRKON RIKOSREKISTERI 

1. Politiikka kirkkoon: Tämä tapahtui 1970 – luvulla. Tämä merkitsi 
selkeästi VIERASTA TULTA alttarille.  
2. Naispappeus 1986. 
3. Uusi raamatunkäännös 1992 tehtiin ”liberaaaliteologian” ehdoilla.   
Tämä ns. dynaaminen käännös oli uskoton alkutekstille. 
4. Homoavioliitot. 
 

”Ei kukaan ajatteleva ihminen voi katsella suurta 

Weimarin laitosta, jossa 103 nidettä kertoo yhden 

ainoana ihmisen henkisestä perinnöstä, yhtymättä 

erään Lutherin tutkijan lausumaan: ´Hän oli suitseva 

tulivuori`” (Pinomaa, Kuka Luther todella oli, s.28). 

”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta 
uudestisyntymisestä on vaarallisimpia valheita 
kaikkien hengellisten valheiden joukossa, sillä se 
on suurin omantunnon herätyksen este ja vahvin 
väärän rauhan tuki...Saatanallisempaa valhetta ei 
enää yksikään ihminen voi keksiä" (Urho 
Muroma). -  10.5.1890 -25.6.1966         NETTIKUVA    
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      (nettikuva) 

  OSMO TIILILÄ 

 
                  (nettikuva) 

 PAAVO RUOTSALAINEN  
   9.7.1777 – 27.1.1852 
 

 
              (nettikuva) 
         AARO LEIKKARI 

”Paavo ei väsynyt varoittamasta ihmisiä siitä, 

että he väärässä järjestyksessä yrittivät tehdä 

hyviä tekoja – ennen kuin olivat päässeet 

Kristuksen sisälliseen tuntemiseen” (Saarisalo, 

Erämaan vaeltaja Paavo Ruotsalainen, s.326). 

”On aika havaita ja tiedostaa, että valikoivalla 

ja osittuneella rakkaudella ei voi rakastaa 

kokonaista ja jakamatonta Kristusta. Kun 

lausun Jeesuksen tervetulleeksi elämääni ja 

sydämeeni, lausun samalla tervetulleeksi kaikki 

ne, jotka ovat Hänen yhteydessään, sillä Jeesus 

ei tule ilman heitä” (Leikkari, Armahdettu 

yhteyteen Kristuksessa, s.161). - Teh. VHn 

”Vähäisenkin hengellisen arvostelukyvyn omaava 

henkilö huomaa yleensä, missä usko on elävää ja 

missä ei, mutta eräällä alueella tällainen henkien 

erottaminen ei näytä yhtä helpolta. Tarkoitan sitä 

matkamiehen mielen syrjäytymistä, mikä syntyy 

innokkaan sosiaalisen toiminnan piirissä” (Osmo 

Tiililä, Kuolema, s.66). - 3.4.1904 – 16.12.1972 
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                (nettikuva) 

 JOHANNES AGRICOLA 
 20.4.1494 – 22.9.1566 

MARTTI LUTHERIN HYLKÄÄJÄT - AGRICOLAN PERILLISET 

Agricola edusti lain kumoajia ANTINOMISTEJA. Tänään tähän 

ryhmää kuuluu mm. PATMOS – säätiö. Säätiö on karsinut lain 

julistajat puhujaluettelosta; se on korvannut ne ”populistisilla” 

julistajilla! 

                     

    LEO MELLER        PASI TURUNEN    HELVI JÄÄSKELÄINEN     JUHA AHVIO     

                                  

 

 

 

 

 

RADIO PATMOS 29.12.2022 EHTOOVALO klo 22-23 

 AAMUKAHVILLA silmät ristissä 

 - JUMALA – IHMISEN YSTÄVÄ  

Tauno Rantala, Pasi Turunen  

Molemmat olivat ”liikuttavan yksimielisiä” siitä, ettei parannusta tule 

julistaa! 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä 

kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agri-

cola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evan-

keliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan 

saarnata lakia. ´Kymmenen käskyä kuuluu 

raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat 

tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti 

perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen`!” 

(Tunnustuskirjat, s. 53) 
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PASI TURUNEN ja TAUNO RANTALA perustivat antinomistisen 

näkemyksensä NIILO YLI – VAINION teologiaan, joka hylkäsi luterilaisen 

parannusjulistuksen. Siinä remontoidaan sekä ahdas portti että kaita tie! 

AHDAS PORTTI tehdään jokaisen mitoille sopivaksi; kaita tie 

remontoidaan jokaiselle helpoksi kulkea! Molemmat sopivat kaikille 

kansalaisille! 

NIILO TUOMENOKSA tulkitsee tätä remonttia: 

”Portti on ahdas ja tie kaita, mutta paikoin alkaa olla niin, että portti 

tehdään tulijaa myöten, samoin tiekin”  (Salatut synnit, s.82). 

 

 

LUTHERIN HYLKÄÄJÄT, ANTINOMISTIT: NIILO YLI – VAINIO, PIRKKO 

JALOVAARA, SEPPO JUNTUNEN, PASI TURUNEN, MARKKU VUORINEN. 

Uskoontullut ei voi hyväksyä antinomismia, toisaalta taas kääntymätön 

ei voi käsittää lain merkitystä uskoon tulossa ja uskovan elämässä! 

KAIKKI USKOVAT YKSIMIELISESTI LUTHERIN KANSSA HYLKÄÄVÄT 

ANTINOMISMIN VÄÄRÄNÄ (KIROTTTUNA) TULENA HERRAN ALTTARILLA! 

– Turunen ja Rantala VAIHTOIVAT LUTHERIN teologian – YLI -VAINION 

teologiaan! Olikohan se kovin AUTUAS VAIHTOKAUPPA?! 

RV KRISTILLINEN VIIKKOLEHTI 5 RISTIN VOITTO 27.6. NETTI 

(NIILO YLI – VAINIOSTA)  

”Puhu Jumalan rakkaudesta” 

 Sitten tapahtui jotakin. Masentunut saarnamies sai kutsun 

puhujamatkalle Australiaan, ja matka toteutui joulukuussa 1976. 

Etelän auringon alla YLI-VAINIO sai Jumalalta uuden sanoman. 

Tulikivenkatkuisista parannussaarnoistaan tunnettu mies koki Pyhän 

Hengen puhuvan hänelle voimakkaasti, että hänen ei tulisi enää 

puhua niin tuomitsevaan sävyyn vaan alkaa saarnata Jumalan 

rakkaudesta ja armosta. 

 


